ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

Số:                /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vũng Tàu, ngày       tháng        năm 2024

THÔNG BÁO CƯỠNG CHẾ THU HỒI ĐẤT

Để thực hiện Quyết định số 7915/QĐ-UBND ngày 28/11/2023 về việc cưỡng

chế thu hồi diện tích 62,0m2 đất do ông (bà) Trần Thị Dân và các hàng

thừa kế của ông Nguyễn Văn Phú (ông Phú hiện đã chết) đang sử dụng tại

Phường 11 để xây dựng công trình Đường quy hoạch A4, Phường 11,

thành phố Vũng Tàu

Kính gửi ông (bà): Trần Thị Dân và các hàng thừa kế của ông Nguyễn Văn Phú

Địa chỉ số 59 đường Bắc Sơn, Phường 11, thành phố Vũng Tàu.

Ngày 28/11/2023, Chủ tịch UBND thành phố Vũng Tàu ban hành Quyết

định số 7915/QĐ-UBND về việc cưỡng chế thu hồi diện tích 62,0m2 đất do ông (bà)

Trần Thị Dân và các hàng thừa kế của ông Nguyễn Văn Phú (ông Phú hiện đã chết)

đang sử dụng tại Phường 11 để xây dựng công trình Đường quy hoạch A4, Phường

11, thành phố Vũng Tàu.

Căn cứ Phương án cưỡng chế số          /PACC-BTHCCTHĐ ngày 06/3/2024

của Ban thực hiện cưỡng chế thu hồi đất theo Quyết định số 7925/QĐ-UBND ngày

28/11/2023 và Quyết định số 1781/QĐ-UBND ngày 01/3/2024 của Chủ tịch UBND

thành phố Vũng để tổ chức thực hiện Quyết định cưỡng chế thu hồi đất đối với 25 hộ

gia đình, cá nhân đang sử dụng đất tại Phường 11 để xây dựng công trình Đường quy

hoạch A4, Phường 11, thành phố Vũng Tàu;

Nay Chủ tịch UBND thành phố Vũng Tàu thông báo đến ông (bà) như sau:

1. UBND thành phố Vũng Tàu tổ chức thực hiện Quyết định số 7915/QĐ-

UBND về việc cưỡng chế thu hồi diện tích 62,0m2 đất do ông (bà) Trần Thị Dân và

các hàng thừa kế của ông Nguyễn Văn Phú (ông Phú hiện đã chết) đang sử dụng tại

Phường 11 để xây dựng công trình Đường quy hoạch A4, Phường 11, thành phố

Vũng Tàu.

Thời gian: Dự kiến thời gian thực hiện cưỡng chế thu hồi đất trong 04 ngày

từ ngày 25/3/2024 đến ngày  28/3/2024.

Bắt đầu vào lúc 07 giờ 30 phút ngày  25/3/2024 cho đến khi hoàn thành công

tác cưỡng chế thu hồi đất.

Địa điểm cưỡng chế: tại thực địa thửa đất bị thu hồi do hộ dân đang sử dụng

tại Phường 11 thuộc dự án Đường quy hoạch A4, Phường 11, thành phố Vũng Tàu.

Yêu cầu ông (bà) Trần Thị Dân và các hàng thừa kế của ông Nguyễn Văn Phú

có trách nhiệm thu dọn, di chuyển tài sản ra khỏi nơi cưỡng chế. Trường hợp hộ Ông

(bà) cố tình không di chuyển tài sản, UBND Thành phố sẽ giao cho UBND Phường

11 lập biên bản thu giữ tài sản theo quy định.

2

2. Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất chủ trì, phối hợp UBND Phường 11 giao

thông báo cưỡng chế thu hồi đất đến ông (bà) Trần Thị Dân và các hàng thừa kế của

ông Nguyễn Văn Phú.

3. Giao UBND Phường 11 niêm yết công khai thông báo cưỡng chế thu hồi

đất tại địa điểm thu hồi đất (tại nhà), địa điểm sinh hoạt khu dân cư, Trụ sở khu phố

và UBND Phường 11./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBND Tỉnh (để báo cáo);

- TTr.Thành ủy Vũng Tàu (báo cáo);

- TTr. UBND TPVT;

- Sở TNMT Tỉnh;

- Chánh VP.HĐND và UBND TPVT;

- Các phòng: TN&MT, TCKH, QLĐT; KT;

- UBND Phường 11;

- Trung tâm PTQĐ TPVT;

- Ban QLDA đầu tư xây dựng TPVT;

- Các thành viên Ban thực hiện cưỡng chế theo Quyết

định 7925/QĐ-UBND ngày 28/11/2023 và Quyết

định số 1781/QĐ-UBND ngày 01/3/2024;

- Lưu: VT, TH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Thụy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T18:37:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Trọng Thụy<thuyngtr@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T08:27:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T08:27:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T08:27:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T08:27:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T08:27:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!